

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 29.08.2022 r.

Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego

PN-38/22/29/1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
PN-38/22/29 – Częściowa modernizacja elewacji i wejść do Szpitala

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 284 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

Pytanie nr 1: Czy w zakresie częściowej modernizacji elewacji dot. wiaty dla karetek przy budynku SOR jest również odnowienie wewnątrz tej wiaty ścian i sufitów?

Odpowiedź: W zakresie częściowej modernizacji elewacji dot. wiaty dla karetek przy budynku SOR Zamawiający zaplanował tylko odnowienie ścian zewnętrznych powyżej płytek klinkieru.

Pytanie nr 2: Czy w zakresie jest wymiana kompleksowa (wraz z automatycznym podnoszeniem i opuszczaniem) bramy garażowej wjazdowej i wyjazdowej dla karetek?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wymiany bram w wiacie.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych


mgr Iwona Kisiel